
NERISKUJTE !
UCÍTÍTE TEN ROZDÍL

Věděli jste, že maziva mohou představovat 
až 25%* nákladů na údržbu stroje? Správný 
motorový olej se Vám vyplatí. Motorové 
oleje John Deere poskytují efektivní výkon 
a vynikající dlouhodobou ochranu až 
s intervaly 750 motohodin**.

KDYŽ SI OBJEDNÁTE DVA SUDY OLEJE JOHN DEERE 
o objemu 209l, dostanete od nás navíc originální sportovní 
tašku a soudek 5l piva. Pro více informací kontaktujte svého 
obchodního zástupce.  
Platnost akce: 1. 4. 2019 - 31. 5. 2019 nebo do vyprodání zásob. +

NOTHING RUNS LIKE A DEERE

* Výpočet vychází z traktoru JD 8400R FT4, s 1000 hodinami za rok během 5 let včetně nákladů na pracovní sílu.
**Platí pro vybrané stroje s motory John Deere Final Tier 4 při použití oleje Plus-50 II a filtrů John Deere.

www.StromPraha.cz

Fotografie jsou ilustrativní.


